
 

         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Четвертої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 3 березня  2017  року                                                                           № 70 

 

 

Про затвердження структури штатного розпису  

комунального закладу  

"Музиківський сільський будинок культури"  

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про культуру», наказу Міністерства культури 

України від 20.09.2011р. «Про затвердження типових штатних нормативів 

клубних закладів, центрів народної творчості, парків культури та відпочинку, 

інших культурно-освітніх центрів і установ державної та комунальної форми 

власності сфери культури»,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру штатного розпису КЗ «Музиківський сільський 

будинок культури»  на 2017 рік (додається) загальною чисельністю 1,5 штатна 

одиниця. 

2. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора 

КЗ «Музиківський сільський будинок культури». 

3. На час проведення конкурсу призначити Алексєєва Івана Олексійовича 

виконуючим обов’язки директора КЗ «Музиківський сільський будинок 

культури». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та 

спорту (голова Лукічов С.М.) 
 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 
 



Додаток  

до рішення сесії сільської ради  

№70 від 3.03.2017 

 

Структура та загальна штатна чисельність працівників 

 КЗ «Музиківський сільський будинок культури»   

 

 

Посада 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Директор  1 

Художній керівник 0,5 

Всього: 1,5 

 

 

 

Секретар сільської ради                                             Л.С. Погрібна 

 
 


